शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 27.6 11.9
जमशेदपुर 27.3 12.4
डाल्टनगंज 26.4 12.8

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* * * * *

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

बुधवार, 10 जनवरी 2024 • पौष कृष्ण पक्ष 14, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 1, अंक : 263

#HOCKEYINVITES
ENROUTETOPARIS

FIH HOCKEY OLYMPIC QUALIFIERS 2024 ▶ RANCHI

FREE ENTRY

FIH HOCKEY OLYMPIC QUALIFIERS RANCHI 2024
MARANG GOMKE JAIPAL SINGH ASTROTURF HOCKEY STADIUM, RANCHI

INDIA CHILE CZECH REPUBLIC GERMANY
ITALY JAPAN NEW ZEALAND UNITED STATES

▶ 13-19 JANUARY 2024

JHARKHAND...

After Conquering Asia
Now Ready to
Embrace the World

▶ INDIA

WATCH LIVE ON

sports
18

JioCinema

HEMANT SOREN
Chief Minister, Jharkhand

GLOBAL PARTNERS

NATIONAL PARTNERS

GLOBAL SUPPLIER

NATIONAL SUPPLIERS

INFORMATION & PUBLIC RELATIONS DEPARTMENT, JHARKHAND

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

बुधवार, 10 जनवरी 2024 • पौष कृष्ण पक्ष 14, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 1, अंक : 263

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

1200 छात्रों का मेस चलाने के लिए 2000 करोड़ के टर्नओवर वाली कंपनी को मिले 5 प्वाइंट, **देसी कंपनियां हो गयीं बाहर**

आईआईएम रांची में फ्रांस की कंपनी को मिल गया ठेका

अमित सिंह | रांची